de Régimen Disciplinario, siendo multireincidente en esta misma temporada 
2011-12. 

B) Sancionar al Club SALUD CLUBASAL con MULTA DE 175 EUROS (175,00€), por impago del 

fondo arbitral correspondiente al encuentro de la jornada 7 (SALUD TENERIFE – OVIEDO BM 
FEMENINO). 

C) Requerir el pago de DOS MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS EUROS (2.723,00€) en concepto 

de: 

Derechos de participación de la presente temporada (a fecha de la presente 
resolución) 

500,00€ 

Importe de la sanción impuesta en la JORNADA 1 (requerida en el Acta 9) por 
presentarse al encuentro con menos de doce jugadoras siendo multireincidente